سوال جواب

www.soaljavabdaily.ir

در امر توسعه نیازمند مدیریت

تحول محور هستیم صفحه ۲

- ❑ دوشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۰
- ❑ ۱۱ شعبان ۱۴۴۳
- ❑ ۱۴ مارس ۲۰۲۲
- ❑ سال هشتم - شماره ۱۹۶۲
- ❑ ۸ صفحه - ۴۰۰۰ تومان

پورحیدری، مدیرکل جدید صمت کیلان:

با استفاده از همه ظرفیت ها مشکلات حوزه صنعت استان را برطرف می کنیم

صفحه ۲

در روزنامه امروز می خوانید

سرمدار ملکی، فرمانده انتظامی کیلان:
امنیت جامعه خط قرمز پلیس است